Martes 10 de febrero a las 9.00 hs en Jardín Alfonso – Av. Mosconi 2150, S3000,
Santa Fe de la Vera Cruz, Santa Fe, Argentina.

CAPACIDAD DE CONTRATACIÓN ANUAL LIBRE: $ 198.091.104,68

CAPACIDAD DE TECNICA DE CONTRATACION: $ 280.629.064,97

(ESPECIALIDAD - 100 ARQUITECTURA)

PLAZO DE EJECUCIÓN: 155 (CIENTO CINCUENTA Y CINCO) días corridos.-

PLAZO DE GARANTÍA: 12 (DOCE) meses.-

CONSULTAS: concursos.fae@gmail.com / WhatsApp.: (342) 5366498

COTIZACIONES: en sobre cerrado, hasta el día martes 24 de febrero del año 2026 a las 9.00 hs,
Piso 1, sala 2 en la estación Belgrano, sito en calle Blvd.

[...]

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 001/2026

(Resolución Nº 001 / 2026)

OBJETO: “PROVISIÓN DE SISTEMA HIDRÁULICO ROOL OFF SOBRE CAMIÓN EXISTENTE; BATEAS
ROLL OFF 30 M3; LONAS PARA CAJAS ROLL OFF 30 M3; MODIFICACIÓN DE CHASIS EN CAMIÓN”.

PRESUPUESTO OFICIAL:  $ 233.824.275.-  (Pesos doscientos treinta y tres millones ochocientos
veinticuatro mil doscientos setenta y cinco)

CONSULTA DE PLIEGOS: Oficinas de Firmat Gas S.A., ubicadas en Av. Rivadavia 1507 de Firmat,
Sta. Fe, hasta el día 03 de marzo de 2026 a las 10,00 hs.

APERTURA DE OFERTAS: Oficinas de Firmat Gas S.A., ubicadas en Av. Rivadavia 1507 de Firmat,
Sta.

[...]

“PROVISIÓN DE UNA RETROEXCAVADORA SOBRE ORUGA DE CATORCE (14) TONELADAS

DESTINADA EXCLUSIVAMENTE A  LA  OPERACIÓN DE  DISPOSICIÓN FINAL  DE  RESIDUOS EN EL
COMPLEJO AMBIENTAL MICROREGIÓN 5 A Y AL CIERRE DE BASURALES A CIELO ABIERTO DE LAS
LOCALIDADES QUE CONFORMAN EL CONSORCIO MENCIONADO”.

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 175.695.000.- (Pesos ciento setenta y cinco millones seiscientos noventa
y cinco mil).

CONSULTA DE PLIEGOS: Oficinas de Firmat Gas S.A., ubicadas en Av. Rivadavia 1507 de Firmat,
Sta. Fe, hasta el día 03 de marzo de 2026 a las 10,30 hs.

APERTURA DE OFERTAS: Oficinas de Firmat Gas S.A., ubicadas en Av. Rivadavia 1507 de Firmat,
Sta.